Vergangenheit beruhen, wie der Wert dieser Investition variiert, und sind kein genauer Indikator. Zukünftige Marktentwicklungen können nicht genau
vorhergesagt werden. Die gezeigten Szenarien sind nur Prognosen einiger der möglichen Ergebnisse auf der Grundlage der jüngsten Ergebnisse. Die
tatsächlichen Erträge könnten niedriger ausfallen. Was Sie erhalten, hängt davon ab, wie sich der Markt entwickelt und wie lange Sie den CFD halten.
Das Stressszenario zeigt, was Sie unter extremen Marktbedingungen zurückbekommen könnten, und es berücksichtigt nicht die Situation, in der wir
nicht in der Lage sind, Sie zu bezahlen.

Handelsszenarien für sowohl Long- als auch Short-Positionen, für Kakao-CFD, die Intraday gehalten werden, unter Verwendung der untenstehenden
Annahmen:

CDF auf Futures (Kakao)

Eröffnungskurs P 2250

Handelsgröße (Volumen) TS 1 lot = 10 metric tons

Margin in Prozent M 10% (Leverage 1:10)

Erforderliche Margin (in USD) TS x P x M 10 x 2250 x 10% = 2,250 USD

Nominalwert des Trades TS x P 10 x 2250 = 22,500 USD

Kontowährung  USD

Performanceszenarien:

Performances
zenario Long

Preisände
rung %

Preisände
rung

Kurs bei
Positionss
chluss

Gewinn/V
erlust

Performances
zenario Short

Preisände
rung %

Preisände
rung

Kurs bei
Positionss
chluss

Gewinn/V
erlust

Günstig
10% 225 2475

2,250.00 Günstig
-10% -225 2025

2,250.00

Moderat
5% 113 2363

1,130.00 Moderat
-5% -113 2138

1,130.00

https://www.m4markets.eu/
https://www.m4markets.eu/

 Wichtiges Informationsdokument – CFDs auf Futures

M4Markets ist ein Handelsname von Harindale Ltd, lizenziert von der Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) unter der
Lizenznummer 301/16 gemäß der Markets in Financial Instruments Directive II (MiFID II).

Ungünstig
-5% -113 2138

--1,130.00 Ungünstig
5% 113 2363

-
-1,130.00

Stress
-10% -225 2025

--2,250.00 Stress
10% 225 2475